Unde ipsi Judices et Commissarii præfati, auditis re-
quisitionibus hujusmodi et visis per ipsos inquestis,
tam per ipsos et quemlibet ipsorum, quam per com-
missarios suos, factas, et penes ipsos exhibitas ; partes
adversas seu reos nominatim, omnesque alios et singu-
los sua interesse credentes, coram ipsis evocatos et non
comparentes, reputaverunt et tenore præsentium re-
putant contumaces ; in ipsorumque contumacia, in-
questas, seu testium in eisdem contentorum attestatio-
nes et depositiones, publicaverunt, et præsentium te-
nore publicant ac pro publicatis habuerunt et habent ;

(l) Les manuscrits portent quamdam. Les enquêtes du Barrois étaient déjà an-
ciennes, ayant été faites dans le mois de janvier 1456. Voy. ci-après ch. V, § II.

(2) Les manuscrits, decreverunt. Eisdem se rapporte à partibus adversis sous-
entendu ou omis par les greffiers. Enfin, il semble qu'avant decernerent il
faudrait un infinitif, comme tradi ou communicari.
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et , in signum publicationis hujusmodi, testium no-
mina, et cognomina majoris partis testium, in publi-
cum, per allerum notariorum ipsorum (1), nominave-
runt et publicaverunt ; decernentes copiam hujusmodi
testium (2) dictis actoribus, partibusve adversis, om-
nibusque aliis et singulis sua interesse credentibus, si
eam habere voluerint, dari et concedi (3); reservantes,
de gratia speciali, eisdem actoribus quod, si aliquæ in-
questæ jamfuerint factæ, aut aliqui testes propter eo-
rum absentiam, aut alias in casibus a jure permissis,
fuerint reservati, quod nihilominus, si ante conclu-
sionem causæ evenerint, recipiantur, publicentur et
partibus adversis, ad dicendum quidquid contra eos-
dem dicere voluerint, [communicentur]; ordinantes
etiam præfatos reos, expresse nominatos, et alios sua
interesse credentes, fore et esse evocandos ad diem
primam mensis junii proxime sequentis, per edicta pu-
blica in valvis ecclesiæ Rothomagensis affigenda, ad
dicendum contra hujusmodi testes seu dicta eorumdem
et depositiones seu attestationes, procedendumque ul-
terius ut jus erit (4).

Datum et actum anno et die prædictis ; præsentibus
præfatis magistris Hectore de Coquerel et Nicolao de
Houpeville et fratre Raymundo Converso, ordinis
Fratrum Prædicatorum, cum pluribus aliis testibus
adstantibus (5).

(1) Le mode de rédaction suivi jusqu'à présent exigerait : per alterum nostrum,
notariorum.

(2) Plutôt testimoniorum.
(3) Ces trois mots manquent dans le manuscrit 5970.
(4) Manuscrit Notre-Dame : in hujusmodi causa prout fuerit rationis.
(5) Manuscrit Notre-Dame : Præsentibus ad hœc prœfatis magistris Hectore